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编号

精品房源
525875
525876
012205
170001
170002
830329
830330
182089
182090
106792
106793
080105
080106
032159
032160
059628
059629
573054
573055
776514
820636
820637
810745
810746
092490
693005
693006

非限购房源
525886
012206
012211
012212
012209
232130
232131
232132
232133
232134
232135
380035
380036
380037
380038
203002
203003
203004
203005
203006
203007
203008
203009
203010
203011
830337
830338
241049
241050
241051
241052
241053
241054
241055
241056
241057
241058
080099
032162
573058
573060
573062
573063
776515
776516
776517
820638
820641
810751

地址

巴黎春天
公交牡丹园
银领时代
农委宿舍
梨花巷
御景湾
碧水雅居

五里墩单位房
安居苑
玫瑰绅城
紫荆花园
绿都花园
新西兰华庭
生态公园旁
新安罗马花园
纪委宿舍
上城国际
铁静苑
花溪新村

经开区福禄园
古井丰水源
金色地带
杏林小区
帝豪星港湾
紫荆花园
科苑新村
岳西新村

水岸林语
侨康苑
罗马花园
春茂花园
名人御苑
汇林园
中环城旁
滨湖前程
九溪江南
福禄园

东海精工社
莲花广场旁
明珠广场旁
东海精工社
政务区学区房
南湖春城
汇林园

明珠广场旁
安医二附院旁
翡翠花园
明珠广场旁
明珠湖畔
南艳湖旁
天鹅湖旁
金寨路旁

香江生态丽景
帝豪星港湾

滨湖世纪城树荫苑
滨湖世纪城徽贵苑

青年城1号
滨湖世纪城春融苑
滨湖高速时代广场
滨湖世纪城徽昌苑
滨湖世纪城徽贵苑
滨湖世纪城徽杰苑
滨湖世纪城徽昌苑
滨湖世纪城春融苑

铁静苑
香江生态丽景
香江生态丽景
香江生态丽景
巴黎春天

新安罗马花园
奥体中心旁浅水湾

天骄国际
明珠广场旁
新安罗马
金盛家园
临桥苑

楼层

3
2
2
3
6
19
12
3
4
23
5
5

6/11
3
3
1
8
4
2
1
2
9
2
6
4
4
5

2
4
2
5
23
3
4
1
10
4
29
5
4
10
20
26
6
3
8
3
3
5
10
10
3
2
4
14
10
12
19
25
8
2
8
30
30
4
3/6
3
16
3
3
9
10
4
2
1
3

房型

2/2
3/2
2/2
2/1
2/1
2/1
2/2
2/1
3/1
2/2
3/1
3/1
3/2/2
2/2
2/1
3/1
2/1
2/2
3/1
2/1
4/2
3/2/2
2/2
3/2
3/1
3/2/2
2/1

2/2
2/1
2/2
2/1
3/2
2/2
2/2
2/2
3/2
3/2
2/2
3/2
2/2
2/2
3/2
2/1
2/2
2/2
3/2
3/2
2/2
2/2
3/2
1/1
3/1
3/2
2/2
2/2
2/2
1/1
2/2
2/2
2/2
3/2
3/2
3/2
3/2
3/2
3/2/2
2/2
3/2/2
3/1
2/2
2/2
2/1
2/2
2/2
3/1
2/2

面积

100
105
95
60
68
82
102
55
94
95
80
72
143
83
84
90
80
69
75
100
128
128
100
105
85
110
65

100
73
68
70
140
82
91
97
96
100
71
110
85
85
92
75
115
89
100
110
86
98
98
50
98
94
83
81
86
52
90
86
98
115
108
116
96
100
120
90
115
95
75
89
80
83
82
93
80

价格

56.5
56.8
48.8
52.5
52
42.5
55
33
75
52.5
48
46
80
45
53
70
55
42.8
44
49
78
80
55.9
56
50
65
39

54
38.5
45
48
80
42
51
44
60
46
50
47
44
54
65
43
43
42
49
55
40.5
50
48
38
52
56
51
49
56
30
54.8
56.5
68
70
60.8
66
72
52
63
58
65
61
52
52
49.5
46
52
53
46

年代

2008
2009
2010
1998
1998
2008
2010
2000
2002
2009
2002
2000
2007
2006
2009
2002
2009
2003
2000
2005
2004
2009
2008
2009
2000
2000
1998

2009
2004
2006
2005
2008
2005
2006
2008
2006
2006
2009
2006
2009
2009
2009
2008
2006
2008
2008
2009
2002
2008
2009
2009
2007
2008
2010
2010
2010
2010
2010
2011
2010
2010
2010
2010
2010
2005
2006
2008
2008
2009
2006
2005
2008
2008
2002
2003
2009

详情

全明观景房
新房未住人
新房毛坯
学区好

精装无税
中装挑高
毛坯新房
中装急售
精装无税
价优毛坯
无税地段好
环境好无税

精装
多层房型好
精装无税
精装带院子
精装婚房
精装无税
精装急售
价优房型好
简装无税

中装
精装无税
新房未住人

中装
毛坯两南
简装无税

新房未住人
精装无税
精装无税
精装无税
精装

简装房型好
毛坯多层
毛坯改三房
毛坯无税
无税多层
观景房

毛坯无税
精装多层
精装环境好
精装学区好
精装婚房
多层无公摊
精装多层
新房环境好
小区环境好
多层交通好
房型好

房型好急售
学区好

无税精装
精装急售
毛坯新房
单价低
离商场近
精装

性价比高
环境好

15万装修
送车位
采光好
双阳台

精装未住人
无税全明
精装全明
婚房多层
观景房

新房未住人
多层位置佳
房型好

精装框架
框架精装
精装无税
无税中装
新房急售

电话

4254848
4254848
4228561
5164040
5164040
4213536
4213536
2836235
2836235
4674361
4674361
5622770
5622770
4257453
4257453
5521428
5521428
4260741
4260741
3640019
4247777
4247777
4273835
4273835
4660660
5586178
5586178

4254848
4228561
4228561
4228561
4228561
3674478
3674478
3674478
3674478
3674478
3674478
3811972
3811972
3811972
3811972
3819148
3819148
3819148
3819148
3819148
3547630
3547630
3547630
3547630
3547630
4213536
4213536
2931739
2931739
2931739
2931739
2931739
2931739
2931739
2931739
2931739
2931739
5532107
4257453
4388507
4388507
4260741
4260741
3640019
3640019
3640019
4247777
4247777
4273835

编号
810752

商业用房源
525878
012201
012202
012203
012204
170008
170009
182091
106794
106795
032161
573065
820645
820644
810749
810750
810753
092491
693008

瑶海区房源
525877
525879
525880
525881
525883
525884
525885
012207
012208
063993
063994
830327
830332
830333
830334
830335
830336
032164
032165
032166
032167
032172
573056
573057
573059
573061
820639
820640
820642
820643
810754

包河区房源
063995
063996
182098
106796
106797
106798
106799
106800
106801
106802
106803
032170
776518
776519
776520
776521
776522
092492
092493
092494
092495
092496

地址
省立友谊医院旁

长江路沿街门面
白马一期
铜陵路沿街
和平路沿街
玉兰苑
白马二期
卫岗门面

一环路沿街门面
宁国路门面
省直家园门面
白马门面
白马一期
凤阳路门面
铜陵路东菜市
元一名城
元一名城

三里街单层门面
白马商铺
步行街门面

钢西小区
化工南村

瑶海公安局宿舍
唐桥新村
花溪新村
圣大国际
大通小区
海尔宿舍

长江批发市场旁
铭座嘉园

宝业城市绿苑旁
合裕路单位房
安徽大市场
园上园
国城花园
金盛家园

香格里拉花园
裕兴苑
御景湾

公交公司宿舍
东方银座
华业苑

东七单位宿舍
钢西新村
园上园

宝业城市绿苑
化工南村
长淮新村
凯旋大院

元一时代广场
香江世纪名城

国贸公寓
新艺苑

绿城玉兰公寓
宿松路三棉小区

凤巢园
文昌新村
水安公司
南园新村
元一柏庄

省直机关宿舍
美玲馨苑
元一柏庄
康南小区
皖西新村

姚公庙姚公新村
元一柏庄

烟草公司宿舍
江汽一村

绿城玉兰公寓
海顿公馆
海顿公馆
风和园

楼层
2

1
3
1
1

1-2
4
1
1
1
1
4
3
1
1
1
1
1
3
1

4
1
2
5
1
26
3
1
5
13
2/6
1
3
14
4
1
9
1
11
2
11
3
1
4
4
2
4
5
4
17
4

18/30
3
7
3
2
1
3
3
20
3
1
17
4
5
4
10
5
3
10
30
17
4

房型
2/1

门面
商铺
门面
门面
别墅
商铺
门面
门面
门面
门面
门面
商铺
门面
门面
门面
门面
门面
商铺
门面

2/1
2/1
2/1
2/2
2/1
3/2
2/1
2/1
2/2
2/1
2/1
3/2
3/1
3/2
3/2
2/2
3/2
3/1
3/2
2/1
3/2
2/2
2/1
2/2
3/1
2/2
3/1
3/1
2/2
3/2
1/1

2/2
3/2
1/1
2/1
3/1
3/1
3/1
2/2
2/2
2/1
3/2
3/1
3/1
2/1
2/1
3/1
2/1
3/1
3/2
3/2
2/2
3/1

面积
63

156
22
36
39
263
80
220
36
90
50
68
25
80
80
53
46
40
50
41

66
56
70
63
63
141
60
63
90
68
54
85
65
98
115
95
110
83
106
65
110
88
57
70
95
65
80
85
80
140
53

85
93
68
70
89
80
80
80
91
85
135
115
99
63
82
112
70
85
149
143
89
100

价格
34

480
80
50
52
88
330
330

18000/㎡
120
100
170
135
140
70
78
98
70
150
180

36
37
44
38
36.8
115
41
36
38
50
29.8
45.8
37
54
61.5
51
79
45.5
80
40.5
63.5
56
32.5
36.6
54
46.5
42
53
50
85
33

57.8
64.8
52
40
51
52
47.8
48
54
48
80
68
58.5
34.5
48.8
70
42
50
100
98
62
76

年代
2009

2002
2006
2005
2007
2006
2006
1998
2005
2002
2004
2005
2006
2007
2009
2009
2009
2002
2005
2004

1999
2000
2000
2000
2000
2006
1998
1998
2006
2009
1996
2006
2000
2010
2007
2005
2005
2005
2010
2000
2010
2003
1998
2002
2009
2008
1998
2002
2005
2007
2009

2010
2002
2005
2000
2004
2005
1998
2000
2009
1995
2005
2008
2000
1999
2009
2009
2000
1998
2008
2008
2008
2003

详情
毛坯

开间大
年租高急售
沿街急售
沿主干道
无税院子大
沿街年租高
升值潜力大
位置好
回报率高
年租5万
年租14万
年租10万
年租10万
门头巨大
位置好
回报率高
回报率高
地段好

年租11万

中装无税
无税有院子

中装
中装无税
中装价优
豪装送家电
学区好
学区好

中装全明
精装观景房

精装
中装无税
多层无税
通透两南
通透户型佳
通透全明
精装两南
有院子无税
新房学区好
学区好
新房

精装无税
房型好

两南交通好
毛坯新房
精装学区好

精装
中装无税
无税地下室

新房
精装送家电

新房未住人
学区好精装
精装有税
精装户型好
两南位置佳
精装带院子
简装价优
无税环境好
地段好急售
地段佳
环境好

新房供暖
精装
新精装

多层房型好
急售
房型好

无税精装
精装环境好
供暖学区好

毛坯
精装

电话
4273835

4254848
4228561
4228561
4228561
4228561
5164040
5164040
5631377
4674361
4674361
4257453
4260741
4247777
4247777
4273835
4273835
4273835
4660660
5586178

4254848
4254848
4254848
4254848
4254848
4254848
4254848
4228561
4228561
2615169
2615169
4213536
4213536
4213536
4213536
4213536
4213536
4257453
4483865
4483865
4483865
4483865
4260741
4260741
4388507
4388507
4247777
4247777
4247777
4247777
4273835

2615169
2615169
2836235
4674361
4674361
4674361
4674361
4674361
4674361
4674361
4674361
4483865
3640019
3640019
3640019
3640019
3640019
4660660
4660660
4660660
4660660
4660660

编号
092497
092498
092499
092500
693007

蜀山区房源
063997
063998
063999
064000
170010
182092
182093
182094
182095
182096
182097
080101
776524
776525
693009
693010
693011
693012
693013
693014
693015
693016

庐阳区房源
525882
012210
064001
064002
064003
064004
170003
170004
170005
170006
170007
182099
182100
080095
080096
080097
080098
080100
080102
080103
080104
032168
032169
059630
059631
059632
059633
059634
059635
059636
059637
059638
059639
573064
776523
810747
810748
623582
623581
623583
623584
623585
623586
623587
623588
623589
623590
092501

地址
南园新村
文昌新村
香樟雅苑
南陵小区
风和园

庐阳佳苑
华府骏苑
琥珀山庄

新华学府春天旁
绿城玉兰公寓

凤凰城旁单位宿舍
史河路气象局旁
科大旁瀚海星座

大溪地
上堤公寓
翠竹园

安高城市天地
叉车厂宿舍

望江路三江小区
颐和花园
大溪地
琥珀中村
金枫苑
颐和花园
香樟雅苑
龙居山庄
越秀苑

杏林小区
湖畔家园
寿春新村
亳州城

双岗小学单位宿舍
益民街
杏花小区
省气象局旁
元一名城旁
45中学区房
双岗单位房
绿波廊
柏景湾
杏林小区
上城国际
钢铁新村
阿奎利亚
元一滨水城
双岗小学宿舍

丰大苑
美晨雅阁

上城国际新界
绿都花园
元一名城
晨欣园

亳州城A区
百合园

星海世纪广场
中央花园
杏林小区
喻园新村
上城国际
深圳花园

寿春路单位宿舍
中铁国际城
庐阳馨苑
东煌公寓
深圳花园
和煦园
奥林花园
兴海苑
天然轩

芙蓉苑西村
和煦园旁
缤纷南国
幸福人家
杏花小区

第一人民医院宿舍

楼层
5
2
3
5
3

3
9/28
5/6
2
6
4
16
12
16
8
4

11/18
5
3
1/6
10
2
1/6
3/6
6/18
5/6
6

5
1
5/6
3/6
3/6
4
2
3
3
3
5
5
2
6
15
1

16/18
16
5
6
5
5
4/6
9
4
3
6
18
9
3
5
5
5
1
1
17
2
5
4
4
3
9
4
5
5
16
2
5

房型
2/1
3/1
2/2
3/2
4/2

3/1
3/2
2/1
3/2
1/1
2/2
2/2
1/1
3/2
2/2
3/1
3/2/2
2/2
3/2
3/1
2/2
3/2
3/2
3/2/2
4/2
3/1
2/2

1/1
3/2
1/1
3/2/2
2/1
2/1
2/2
3/2
2/1
2/1
2/1
3/1
3/2
3/1
2/2
2/1
3/2
3/2
2/1
3/2
3/2
2/1
3/2
3/2
2/2
3/2
3/1
3/2
3/2
4/2
3/2
2/2
2/1
2/1
3/1
2/2
2/2
2/1
2/1
3/1
2/1
3/2
2/2
2/2
3/2
1/1
3/2
3/1

面积
70
87
82
92
107

104
145
48
108
65
85
89.9
46
127
80
94
140
80
103
95
88
110
104
142
157
85
83.8

44
107
30
110
60
72
80
127
63
65
70
88
102
95
82
65
100
100
68
86
123
74
100
123
88
118
85
146
143
130
116
78
65
70
92
65
92
75
76.6
98
63
108
85
86
138
35
95
100

价格
48
52
52
54
77

80
5700/㎡
35.2
76
47

6500/㎡
60
32
91
37
70
100
48.5
59
70
70
85
79

6300/㎡
105
56
50

28
60
21
65.6
40
49.8
54
76
37.8
43
43
61
98.8
50.8
55
36.8
42.6
78
44.5
50.8
68
53.5
57
80
60
64
45
70
120
62
78
54.8
40
50
50.8
40
58
45.5
48
55.6
34.5
60
50
53.8
88
23
59.8
65

年代
1998
2008
2003
2000
2002

2006
2007
1999
2009
2007
2000
2007
2009
2009
2008
1995
2009
2003
2003
2010
2009
2001
2004
2007
2009
2006
2004

1998
2010
1996
2002
1998
1998
1998
2003
2009
1996
1998
2001
2007
2005
2010
1996
2009
2009
1998
2004
2009
2005
2003
2008
2003
2000
2002
2005
2005
2002
2002
2008
2000
1998
2010
2009
2007
1998
2004
2008
2008
2008
2004
2002
2006
2007
2000
1999

详情
简装

新房未住人
毛坯

豪装15万
中装地下室

供暖精装
简装两阳台
中装位置佳
新房多层
精装环境好
房型好
毛坯

精装急售
毛坯户型好
简装办公房
精装无税
精装观景房
环境好精装
豪装房型好
毛坯新房

精装
中装

精装学区好
多层无税
毛坯供暖
中装无税

精装

精装无税
有院子急售
学区好
精装

中装三通
简装学区好
精装学区好
新房未住人

精装
两南学区好
学区好急售
精装供暖
精装房型佳
中装低价
新房未住人
无税送院子
环境好

观景精装
学区好无税
精装面积大
房型好新房

全明
精装无税
通透急售
精装全明
精装通透
精装全明
通透精装
精装无税
中装送家电
豪装学区好

精装
全明无税
可做门面
新房多层
精装学区好
中装无税
精装房型好
精装学区好
环境好
装修好
新精装
中装
学区好

中装房型好
精装

中装无税
学区好

电话
4660660
4660660
4660660
4660660
5586178

2615169
2615169
2615169
2615169
5164040
5631377
2836235
2836235
2836235
2836235
2836235
5622770
3640019
3640019
5586178
5586178
5586178
5586178
5586178
5586178
5586178
5586178

4254848
4228561
2615169
2615169
2615169
2615169
5164040
5164040
5164040
5164040
5164040
5631377
5631377
5532107
5532107
5532107
5532107
5622770
5622770
5622770
5622770
4257453
4257453
5692603
5692603
5692603
5521428
5521428
5521428
5521428
5521428
5521428
5521428
4260741
3640019
4273835
4273835
5692813
5692813
5692813
5692813
5692813
5692813
5620972
5620972
5620972
5620972
4660660


